
fil[llllilllilil$u[ulllluuilillililiiillililil

Doš

Přil

7., ZOU,

sMtroUVA o PosKYToVÁNí lcr oUTsoURclNG SLUŽEB č. sMoz3018
uzavřená dle § 17 46 zákona č. 89/2017 5b., občanského zákoníku, v platném znění.

SMLUVNÍ STRANY

DoDATEK č.1

Město Holice
Holubova 1.534 14 Ho|,ice

oo27357!
M9r ondřejem Výborným, starostou

1. Uživatel:
sídto:

tčO:

zastouPená:
(dá[e jen,,uživatet")

2 Poskytovatel: oG Soft s. r.o.

sídlo: M. R. Štefánika 264,56207 Ústi nad orlicí, CZ

lČO: 25108565
DlČ: CZ257O8565

zapsaná: u Krajského soudu v Hradci Králové

evidenční čísto: spis C / 76941
zastoupená: laroslavem KoPeckým, jednatetem

(dále jen 
"poskytovatet").

obé smluvni strany se dohodly na zrněně smlouvy o po§kytování lcT outsour.ing služeb č. sMo23018 uzavřené mezi

Uživatelem a obiednatelem následovně:

ll. ZMENY SMLoUVY

odstavec Vl. smlouw o posk!^ování tcT outsourcing §luž€b č. sMo23ol8 uzavřené mezi UŽitíatélem a obiédnatelem, 9e

z důvod,] ihflaěhího navr/šení ceny a růstu .én enlrgií, v bodě 2, nahrazuje bodern 5 tímto zněním:

2, Záktadní cena sLužeb V rámci lcT outsourcinq je sjednána jako roční popl,atek ve výši 105 ó25,- Kč bez DPH, Hodinová

cena za jednu hodinu prací lCT Outsourcing Remote Job nad rámec sjednaného objemu stužeb je sjednána ve výši 980,-

bez DPH. Hodinová cena za jednu hodinu prací lCT outsourcing onsite Job nad rámec sjednaného objemu služeb je

sjednána ve výši 1180,- bez DPH. Hodinová cena za jednu hodinu píací lCT Outsourcing Expres je sjednána ve vtýši 1300,-

bez DPH. UžiVatel je povinen uhradit každou fakturovanou částku v plné výši. Případné rek[amace ohledně fakturované
částky budou Vždy vyřízeny zPětně, nejdéte do 3o katendářních dnťt. Záktadní cenu stužby uživateL hradí od data počátku
poskytování lcT outsourcing. V případě, že není platba připsána na účet poslq/tovatele vden splatnosti, může
poskytovatel přerušit posbtování služeb, kjeho obnovení pak dojde během pracovního dne nástedujíciho po dni, kdy

byta platba přiPsána na účet poskytovatete.

1podpis poskytováteLe podpis uživálete

7

čj



V ZAVĚREČNÁ USTANOVENÍ

a)Ténto dodátek nabývá účinnosti dne 1.3. 2024 a uzavírá sé na dobu neurčitou,

b) Tento dodatek je Vyhotoven Ve dVoU stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdržíjeden.
c)obě smluvní stranY ProhlaŠujÍ, Že se řádně seznámiIi s celým obsahem dodatku a na dúkaz svého bezvýhradného souhlasupřipojujísvé podpisy.

v ustí nad ortici dne 43.J ,29LJ *aab /|?. bz|dne

a

lc]25losróa
)ló cz25l

podpis posk}toVatele podpis uživatele



KONVERZNÍ DOLOŽKA PŘEVODU DOKUMENTU Z ANALOGOVÉ DO ELEKTRONICKÉ PODOBY 
 
 
Subjekt, který konverzi provedl: Městský úřad Holice 
 
Tento dokument, který obsahuje 2 listy a který vznikl převedením vstupu v analogové (listinné) podobě do 
podoby elektronické, se doslovně shoduje s obsahem vstupu. 
 
Převedený dokument v elektronické podobě je opatřen tímto elektronickým podpisem: 
 

Podepisující osoba: Andrea Vopršalová 
Sériové číslo podpisového certifikátu: 01 5C 39 8B  
Vystavitel certifikátu: PostSignum Qualified CA 4 
Platnost certifikátu od – do: 05.01.2023 8:48:02 - 24.01.2026 8:48:02 
 

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 1.3.2024 


		2024-03-01T06:04:21+0000
	Not specified




